
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska Krzywinia uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/90 Rady Miasta i Gminy w Krzywiniu z dnia 29 listopada 1990 r., § 
2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Do reprezentowania Gminy w stowarzyszeniu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Krzywiń”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0389157D-942C-406B-9CEF-1C9CEDCEE75B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych. 

 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych w Poznaniu, organ stanowiący danej jednostki samorządu terytorialnego 
ustawiania przedstawiciela, za pomocą którego jednostka ta będzie działać w Stowarzyszeniu. 

Rada Miejska Krzywinia uchwałą V/22/2011 z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie przystąpienia 
do stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych wyznaczyła jako 
swojego przedstawiciela do stowarzyszenia Pana Jacka Nowaka - Burmistrza Miasta i Gminy 
Krzywiń. 

W związku z zaprzestaniem wykonywania funkcji przez Pana Jacka Nowaka - Burmistrza Miasta 
i Gminy Krzywiń zachodzi konieczność wyznaczenia nowego przedstawiciela Gminy Krzywiń 
w stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych, którym będzie 
Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0389157D-942C-406B-9CEF-1C9CEDCEE75B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


